
 
 

 Str. 1 

Zápis ze schůze KR ze dne 22.11.2016 
 

Prezenční listina, viz příloha č. 1; hospodaření KR za rok 2015/2016, příloha č. 2, rozpočet na rok 

2016/2017 příloha č. 3.  

 

Na základě prezenční listiny se sešlo 15 členů rady Klubu rodičů, čímž je tato schůzka 

usnášeníschopná a dále nás navštívili 2 zástupci profesorského sboru.  

 

1. Potvrzení elektronického hlasování: 

 

Návrh č.162  –  Oblastní přebor v přehazované ve výši: 200,-Kč.                                             

pro 16, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.163 –   Krajské finále v basketbalu děvčat ve výši: 200,-Kč                                                               

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.164  –  Velikonoční laťka 2016 ve výši: 350,-Kč            

pro 13, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.165  –  OK šachy a KK šachy ve výši: 400,-Kč   

 Přehazovaná obl. kolo Louny, okr. Přebor Žatec ve výši: 400,-Kč 

 Oblastní kolo florbal Postoloprty ve výši: 270,-Kč                                                                       

 Krajské finále basketbal Litoměřice ve výši: 200,-Kč 

 Příspěvek na medaile – LKV sekunda ve výši: 1 226,-Kč 

  pro 13, proti 0, zdržel 0.  

Návrh č.166 -  Dějepisná soutěž Gymnázia Cheb ve výši ve výši: 600,-Kč                                            

pro 12, proti 0, zdržel 0.  

Návrh č.167 – Prezentiáda KK Ústí nad Labem ve výši:  800,-Kč                                               

pro 12, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.168 – KK Eurorébus ve výši: 3500,-Kč                    

pro 12, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.169 -  „Staň se na den tvůrcem evropské politiky“ ve výši 150,-Kč 

pro 12, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.170 – příspěvek škole na oslavy školy ve výši: 20 000,-Kč – NEPROHLASOVÁNO 

pro 9, proti 2, zdržel 1.  

Návrh č.171 – příspěvek na nákup knih pro oceněné absolventy ve výši:  5100,-Kč  

pro 16, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.172 – oblastní a okresní kolo Pohár rozhlasu ve výši: 400,-Kč 

pro 16, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.173 – soutěž o nejhezčí ptačí budku ve výši: 121,-Kč 

pro 11, proti 0, zdržel 1. 

Návrh č.174 – příspěvek pěveckému sboru na festival ve FR  ve výši: 2 500,-Kč 

pro 15, proti 1, zdržel 0. 

Návrh č.175  - příspěvek na medaile cyklo-kurz ve výši: 2 200,-Kč 

pro 14, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.176 – jízdné na celostátní Eurorébus ve výši: 1 500,-Kč 

pro 14, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.177 – příspěvek na přijíždějívší holandské studenty ve výši: 17 000,-Kč 

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 



 
 

 Str. 2 

Návrh č.178 – příspěvek na výjezd pěveckého sboru GVH do Holandska ve výši: 2 500,-Kč                           

                                                                                                                 NEPROHLASOVÁNO 

pro 8, proti 1, zdržel 1. 

Návrh č.179 – OK Corny – atletika Bílina ve výši: 1 500,-Kč 

pro 13, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.180 – KK Corny Ústí nad Labem ve výši: 2 600,-Kč 

pro 13, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.181 – přespolní běh Postoloprty ve výši: 1 400,-Kč 

pro 13, proti 0, zdržel 0. 

Návrh č.182 – OK přespolní běh Krásný Dvůr ve výši: 2 300,-Kč 

pro 13, proti 0, zdržel 0. 

 

NEPROHLASOVÁNO – nehlasoval takový počet členů Rady Klubu, že není možné toto 

hlasování považovat za řádně odhlasované a je nutné jej opakovat na schůzce Rady Klubu.  

Za prohlasované je možné považovat pouze ty příspěvky, kde nehlasuje pouze takový počet 

členů RK, aby dodatečným hlasováním již nemohli ovlivnit výsledek.  

 

Potvrzeno: ___15 hlasů_-_ANO__________  __________ 

 

Navrhnuté příspěvky a diskuze:  

 

Návrh č.183 - příspěvek škole na oslavy školy ve výši: 20 000,-Kč: na návrh ředitele školy 

byl tento příspěvek změněn na příspěvek na vybavení školy a to z důvodu, že již příspěvek 

škole na oslavy nebyl aktuální.  

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Návrh č.184 - příspěvek na výjezd pěveckého sboru GVH do Holandska ve výši: 2 500,-Kč. 

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Návrh č.185 – Změna stanov a názvu. O návrhu 185 musí rozhodovat shromáždění Klubu 

rodičů. Shromáždění se sejde 22.11.2016 v 16:30 hodin. O hlasování bude sepsán zápis.  

Každý představitel třídy přednese hlasování ve své třídě, o čemž provede zápis, ve kterém 

bude stanoveno, kolik členů se dostavilo, třída, hlasovalo pro, proti, zdrželo se a zápis bude 

podepsán zástupcem dané třídy. Tyto zápisy budou sloužit jako podklad sestavení zápisu 

z hlasování a pro zápis do rejstříku spolků. Hlasovací listiny obdrželi zástupci tříd na schůzce 

Klubu rodičů.  

Hlasováním shromáždění byla odhlasována změna stanov a změna názvu na Spolek rodičů a 

přátel Gymnázia Louny, celkem hlasovalo 236 zúčastněných členů KR, obě změny byly 

odhlasovány 100% přítomných hlasů.  

 

Návrh č.186 – volba předsedkyně, místopředsedkyně, hospodáře KR.  

Předsedkyně: Ing. Hana Hlouchová  

Místopředsedkyně: Blanka Vajová 

Hospodářka. Lenka Výletová  

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 



 
 

 Str. 3 

Návrh č.187 – změna správce elektronického hlasování. Po dohodě s paní Sušickou by 

převzala správu elektronického hlasování.  

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Návrh č.188 – schválení předloženého rozpočtu na školní rok 2016/2017.  

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Návrh č.189 – schválení předloženého hospodaření za školní rok 2015/2016.  

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Návrh č.190 – částka na sportovní aktivity by se vyčlenila do pokladny ve výši dle 

schváleného rozpočtu na školní rok a paní Sušická by tyto proplácela automaticky dle 

pravidel KR. Nebylo by nutné o každé položce hlasovat. Vyúčtování sportovních akcí by bylo 

vždy předloženo s hospodařením daného roku.  

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Předsedkyně KR Ing. Hana Hlouchová informovala rodiče, že svou nevybranou odměnu ve 

výši 9 000,-Kč za předsednictví za minulé roky daruje škole na její vybavení a požádala 

hospodářku KR, aby tento převod uskutečnila.  

 

Návrh č.191 – Mgr. Miroslava Ságlová, požádala Radu Klubu rodičů o příspěvek pro 53 

studentů ve výši 300,-Kč, celkem 15 900,-Kč na výcvikový kurz na horách pro studenty 

vyššího Gymnázia.  

pro 0, proti 12, zdržel 4. 

 

Návrh č. 192 – Mgr. Řeřicha předložil návrh na příspěvek pro Filmový klub pro hosta, aby 

mohli studenti uhradit cestovné, květinu a drobné pohoštění pro hosta, který navštíví besedu 

filmového klubu. 

pro 15, proti 0, zdržel 0. 

 

Návrh č. 193 – Cena za půjčení červeného koberce v době, kdy jej nebudou využívat studenti 

Gymnázia je stanoven ve výši: 1000,-Kč za jednu akci, resp. 1 den. Při půjčení bude nutné 

složit částku půjčovného a také 1000,-Kč na případné škody.  

 

Dále se Radě Klubu rodičů představila předsedkyně Studentské Rady Soňa Kernerová a 

přednesla svůj návrh, že by bylo dobré představit studentům i nevýhody pro ty, kteří nejsou 

členy KR. Upozornila RK, že pro studenty takováto informace chybí a že by mohla pomoci 

k lepší motivaci pro studenty, resp. jejich rodiče se členy KR stát.  

 

Členové RK také vítají ve svých řadách nové členy Rady Klubu z ročníků 1.A8 a 1.A4 a loučí 

se s členy, jejichž děti/studenti již školu opustili a děkuje jim za aktivní účast na práci KR.  

 

 

  

Dne 22.11.2016 

 

Zapsala: Lenka Výletová – hospodářka KR  


